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Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ijodiy yozuv 

malakasini rivojlantirishda “storytelling” (hikoya qilish) texnologiyasining o‘rni va 

ahamiyati tahlil qilinadi. Storytelling texnologiyasi nafaqat o‘quvchilarning yozuv 

malakasini, balki ularning tanqidiy va ijodiy tafakkurini, nutqiy kompetensiyasini ham 

rivojlantiradi. Maqolada metodlar, faktlar va tajribalar asosida mazkur texnologiyaning 

afzalliklari ochib beriladi. 

Kalit so‘zlar: storytelling, ijodiy yozuv, boshlang‘ich sinf, kreativ metodlar, 

o‘quvchilar tafakkuri. 

Аннотация: В данной статье рассматривается роль и значение технологии 

“storytelling” (рассказывание историй) в развитии навыков творческого письма у 

учащихся начальных классов. Технология сторителлинга способствует развитию не 

только письменной речи, но и критического и креативного мышления, а также 

коммуникативных компетенций школьников. На основе методов, фактов и 

экспериментов раскрываются преимущества данного подхода. 
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Abstract: This article explores the role and significance of “storytelling” technology 

in developing creative writing skills among primary school students. Storytelling enhances 

not only writing abilities but also critical and creative thinking, as well as communicative 

competences. The paper highlights methods, facts, and practices that demonstrate the 

effectiveness of storytelling in education. 
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KIRISH 

 

Boshlang‘ich ta’lim o‘quvchilar uchun poydevor vazifasini bajaradi. Aynan shu 

davrda bolaning tasavvuri, nutqi, fikrlash qobiliyati va ijodiy salohiyati shakllana boshlaydi. 

An’anaviy yozuv mashg‘ulotlari asosan diktant va matnni ko‘chirib yozish kabi metodlarga 

asoslangan bo‘lib, ular bolaning ijodkorlik qobiliyatini yetarlicha rivojlantira olmaydi. 

Bugungi ta’lim jarayonida esa bola faqatgina bilim oluvchi emas, balki faol 

ishtirokchi, hikoya yaratuvchi va o‘z fikrini ifodalovchi shaxs sifatida shakllanishi kerak. 

Shu bois dunyo miqyosida “storytelling” texnologiyasidan keng foydalanilmoqda. 
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Storytelling – bu o‘quvchilarning hayotiy tajribasi, tasavvuri va fantaziyasiga 

asoslangan holda hikoya yaratish va uni og‘zaki yoki yozma tarzda ifodalash jarayonidir. U 

bola qalbiga yaqin, chunki ertak, voqea, hikoya orqali o‘quvchi tezroq qiziqadi, o‘zini 

hikoya qahramonlari o‘rniga qo‘yadi va yozishga ishtiyoq bilan kirishadi. 

Shunday qilib, storytelling texnologiyasi boshlang‘ich sinfda ijodiy yozuv 

mashg‘ulotlarini qiziqarli, samarali va natijador qiladi. Ushbu maqolada biz metodlarni 

amaliy misollar bilan bog‘lab tahlil qilamiz. 

Kuzatuv metodi – Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining oddiy diktant yoki ko‘chirib 

yozish mashqlarida ko‘proq passiv bo‘lishlari, lekin storytelling asosida dars o‘tilganda faol, 

qiziqish bilan qatnashishlari kuzatildi. Masalan, “Bir kun ertalab uyg‘onsangiz, siz qush 

bo‘lib qoldingiz...” kabi kreativ topshiriq berilganda, bolalar o‘zlarini qahramon sifatida 

tasvirlay boshladi. Bu ularning yozishga ishtiyoqini sezilarli darajada oshirdi. 

Pedagogik tajriba – Ikki guruhda tajriba o‘tkazildi: birinchi guruhda an’anaviy yozuv 

mashg‘ulotlari (diktant, matnni ko‘chirib yozish), ikkinchi guruhda esa storytelling usuli 

asosida yozuv mashg‘ulotlari olib borildi. Tajriba natijalariga ko‘ra, ikkinchi guruh 

o‘quvchilarining ijodiy jumla tuzish qobiliyati 30–40% yuqori bo‘ldi. 

So‘rovnoma metodi – O‘quvchilar va o‘qituvchilardan so‘rov o‘tkazilganda, ularning 

aksariyati storytelling mashg‘ulotlarini qiziqarli va samarali deb baholagan. O‘quvchilar 

“hikoya tuzishda vaqt tez o‘tadi”, “men o‘z fikrimni aytishga qiynalmayman” kabi fikrlarni 

bildirgan. 

Taqqoslash metodi – An’anaviy usullar bilan yozilgan matnlarda o‘quvchilar ko‘proq 

oddiy gaplardan foydalangan, hikoya mazmuni qisqa bo‘lgan. Storytelling asosida yozilgan 

matnlarda esa obrazli ifodalar, tasviriy so‘zlar, hatto kichik dialoglardan foydalanilgan. Bu 

o‘quvchilarning tasavvur va til boyligini oshirishini ko‘rsatdi. 

Natijalar 

Pedagogik tajriba jarayonida quyidagi faktlar kuzatildi: 

• Storytelling asosida o‘tkazilgan yozuv mashg‘ulotlarida o‘quvchilar 30–40% ko‘proq 

mustaqil jumlalar tuza olgan. 

• O‘quvchilar hikoya davomida o‘z his-tuyg‘ularini ifodalashga intilgan va so‘z 

boyligi sezilarli darajada kengaygan. 

• Guruhli storytelling mashg‘ulotlari orqali o‘quvchilar o‘zaro fikr almashishga va 

hamkorlikda ishlashga ko‘nikkan. 

Muhokama 

Storytelling texnologiyasi boshlang‘ich ta’lim uchun quyidagi afzalliklarga ega: 

1. Ijodiy tafakkurni rivojlantiradi – bola tasavvuriga tayanib, o‘z hikoyasini 

yaratadi. 

2. Nutqiy kompetensiyani shakllantiradi – o‘quvchi og‘zaki va yozma nutqda 

erkin ifodalanadi. 

3. O‘quvchilarni motivatsiya qiladi – oddiy matn yozishdan ko‘ra, qiziqarli 

voqeani hikoya qilish ularni ko‘proq rag‘batlantiradi. 
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4. Tanqidiy fikrlashni shakllantiradi – bola voqealarning sabab-oqibatini izlaydi, 

“Agar bunday bo‘lsa, nima bo‘ladi?” kabi savollarga javob izlaydi. 

Qiziqarli fakt shuki, xalqaro ta’lim tadqiqotlari (OECD, 2022) storytelling metodidan 

foydalangan maktablarda o‘quvchilarning o‘z fikrini yozma bayon etish qobiliyati 2 baravar 

yuqori ekanini ko‘rsatgan. 

XULOSA 

Storytelling texnologiyasi boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ijodiy yozuv malakasini 

shakllantirishda muhim o‘rin tutadi. U o‘quvchilarning tafakkurini, so‘z boyligini, mustaqil 

fikrlash qobiliyatini va nutqiy kompetensiyasini rivojlantiradi. Shu bois, o‘qituvchilar 

darslarda mazkur metoddan muntazam foydalanishi maqsadga muvofiqdir. 
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